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Campionato Italiano

Gazzane di Preseglie

[MOTOCROSS 11 R ETINE CON|
mcymbimirng
Quadcross e Sidecarcross

JF 250_Trofeo_Veteran - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #29 SALUSTRI R. - KTM e sy Po.5- #127 TASCIONE V. - Suzuki A
1 2:00.035 10:08:22.208 1 2:11.727 10:08:34.767
2 2:00.616 10:10:22.914 2 2:07.081 10:10:41.848
3 2:00.390 10:12:23.304 3 2:06.313 10:12:48.161
4 1:59.775 10:14:23.079 4 2:05.801 10:14:53.962
5 2:00.575 10:16:23.654 5 2:07.576 10:17:01.538
6 2:00.538 10:18:24.192 6 2:07.038 10:19:08.576
7 2:00.530 10:20:24.722 7 2:09.177 10:21:17.753
Po. 2 - # 56 GIGLI D. - KTM Jooa0s Po.6- # 67 VENDETTAR. - Suzuki 15308
1 2:00.368 10:08:22.727 1 2:09.034 10:08:32.114
2 2:00.626 10:10:23.353 2 2:07.146 10:10:39.260
3 2:00.771 10:12:24.124 3 2:10.163 10:12:49.423
4 2:00.073 10:14:24.197 4 2:09.300 10:14:58.723
5 2:01.062 10:16:25.259 5 2:12.522 10:17:11.245
6 2:00.733 10:18:25.992 6 2:17.293 10:19:28.538
7 1:50.221 10:20:25.213 7 2:21.492 10:21:50.030
Po. 3 - # 21 VENTURINI M. - Can Am e Po.7 - # 136 GROLA B. - Honda 3 Lame
1 2:05.657 10:08:28.557 1 2:10.693 10:08:33.764
2 2:03.584 10:10:32.141 2 2:06.618 10:10:40.382
3 2:05.441 10:12:37.582 3 2:06.086 10:12:46.468
4 2:02.548 10:14:40.130 4 2:10.284 10:14:56.752
5 2:03.992 10:16:44.122
6 2:04.116 10:18:48.238  Po.8-#36 GROLASS. - Honda Tf;‘ :::::
- Py P 1 3:53.428 10:10:15.385
2 2:56.501 10:13:11.886
Po. 4 - # 132 ALFAROLI L. - KTM Dif primo
+42.588
1 2:02.312 10:08:24.974
2 2:06.159 10:10:31.133
3 2:05.984 10:12:37.117
4 2:05.491 10:14:42.608
5 2:05.248 10:16:47.856
6 2:00.388 10:18:57.244
7 2:10.066 10:21:07.310
Fastest lap: 1:59.221
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